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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i kølerum,
kølemøbler i butiksområdet, fødevare løftet fra gulv på lager og
butik, set relevant måleudstyr, tilgængelighed af tænger og
handsker ved brød-selvbetjening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv på
lager, gulv, hylder i butiksområdet.
Følgende er konstateret: I kølevæg, hvor der opbevares ost og
pålægsvarer ses der hvide belægning på bagvæg og under
hylden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse., da rengøring blev igangsat
under tilsynet-
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port i
varemodtagelsesområdet..
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret måltidssalat,
fersk kød, pålægsvarer, mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger
om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning
Kontrolleret handelsnormer for frisk frugt og grønt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har pære, æbler og citrusfrugter udbudt til salg. På skiltningen fremgår
der ikke klassificering for ovennævnte produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for handelsnormer og varestandarder for frisk frugt og grønt.


